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Gustav Larssons Familjegrav

Gustaf Larsson (1905–1949)
Laura Larsson, född Olsson (1904–1984)

Gustaf Larsson föddes den 10 november 1905 i Byn i Mo församling. Han var son till Lars Petter
Hansson och Matilda Hansson. Fadern avled år 1919, samma år som Gustaf konfirmerades i Mo
kyrka. Han växte upp i en miljö präglad av arbete och ansvar, tillsammans med sin bror Karl.

Laura Olsson föddes den 26 januari 1904 i Edsleskog. Hon var dotter till Anders Olsson från Röstigen
och Alina Olsson från Mellerud. Laura växte upp tillsammans med sina systrar och konfirmerades år
1918 i Edsleskog.

Gustaf och Laura träffades den 15 januari 1928 vid ett blåbandsmöte i Röstigens missionshus. De
förlovade sig den 22 december samma år och gifte sig den 17 oktober 1931 i Edsleskog. Den första
tiden som gifta bodde de i Barkerud. År 1932 föddes deras dotter Selma, som döptes i januari året
därpå.

År 1933 flyttade familjen till sitt nybyggda hus Berghagen i Byn i Mo. Där kom de att skapa sitt hem
och sin tillvaro. Gustaf arbetade som lantbrevbärare och var engagerad i flera föreningar, bland annat
inom nykterhetsrörelsen, Röda korset och hembygdsarbetet. Han var även bibliotekarie vid
folkbiblioteket i Mo och en uppskattad sångare i kyrkan. Under 1940-talet tjänstgjorde han också som
hemvärnssoldat.

Laura deltog i arbetet vid posten i Mo och vikarierade under en tid vid posten i Edsleskogs prästgård.
Hon bidrog på olika sätt till familjens försörjning och var en viktig del av vardagen både i hemmet och i
samhället.

År 1949 drabbades familjen av stor sorg då Gustaf hastigt avled den 13 februari. Trots sjukdom
fortsatte han sitt arbete, men insjuknade i lunginflammation och gick bort inom kort tid. Senare samma
år, den 20 december, avled även hans mor Matilda.

Efter makens bortgång flyttade Laura tillsammans med dottern Selma till Åmål. Där arbetade hon
bland annat vid posten, Systembolaget och med städning på biografen Saga.

Under senare år fick Laura ofta besök av sina barnbarn, som tillbringade tid hos henne i hennes hem.
Hon hade också ett intresse för odling och lyckades bland annat driva upp en dadelpalm som växte
sig hög i bostaden.

Laura Larsson avled den 30 mars 1984 i Åmål. Hon gravsattes i Mo kyrka tillsammans med sin make
Gustaf. Tillsammans levde de ett liv präglat av arbete, engagemang och gemenskap, och deras minne
lever vidare genom efterkommande och berättelser från bygden.
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